



موشک‌ها آماده شلیک هستند

## رونمایی از شهر موشک‌های نقطه‌زن

سپاه پاسداران از انبوه موشک‌های نقطه‌زن در یکی از صدها شهر موشکی‌اش رونمایی کرد

دسترسی سریع‌تر تهرانی‌ها به بازارهای میوه و تره‌بار

## افتتاح ۲۰ بازار میوه در یک سال

در سبزیجات ۴۷ درصد، در گوشت ۲۱ درصد و در حبوبات ۲۱ درصد فاصله قیمتی بازارهای شهرداری با میانگین سطح شهر است



۱۴ بازار

سال گذشته مناسب‌سازی و ایمن‌شد



۳۸ بازار

در سال گذشته بهسازی و نوسازی شد

## بفرمایید افطاری ساده در بلوار کشاورز

«افطار خونه» تا آخر ماه رمضان با سرگرمی‌های کودکانه و برگزاری مراسم‌های نوروزی میزبان روزه‌داران است

آخرین اخبار

### راه‌اندازی تاکسی هوایی بین قشم و کیش

دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور در قشم: راه‌اندازی ایر تاکسی بین جزایر کیش، قشم و چند جزیره پیرامونی برای نخستین بار به عنوان خدمات جدید در آینده نزدیک در اختیار سرمایه‌گذاران قرار خواهد گرفت.

### دست رد لبنانی‌ها بر سینه آمریکا

روزنامه «الاکسار» لبنان گزارش داد که نخست‌وزیر این کشور گفته که قصد ندارد وارد ماجراجویی مذاکرات سیاسی با اسرائیل شود. مسئولان آمریکایی به شدت در تلاش هستند مذاکراتی برای عادی‌سازی روابط بین بیروت و تل‌آویو را کلید بزنند.

### هشدار هواشناسی به ۷ استان کشور

استان‌های مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سمنان و کرمان در روز ۶ فروردین با بارش شدید باران در ارتفاعات و برف در مناطق سردسیر روبرو هستند. در این شرایط آب‌وهوایی توصیه به پرهیز از اتراق در حریم و بستر رودخانه‌ها می‌شود.

### فوت ۲۴۲ نفر در تصادفات نوروزی

سردار رادان: همچنان شاهد تصادفات در جاده‌ها هستیم و آمار جان باختگان تصادفات نوروزی تا سوم فروردین ماه به ۲۴۲ نفر رسیده است. سرعت غیرمجاز، ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و انحراف به چپ بیشترین علت تصادفات است.

**عیدانه همشهری**

خرید اینترنتی از همشهری مازکت:  
www.hamshahrimarket.com

# همیشه‌ری



## ثبت سریع‌ترین صعود تاریخ فوتبال ایران به جام جهانی پرچم ایران بالاست

ایران پس از ژاپن و نیوزیلند به سومین کشوری تبدیل شد که صعود خود را به جام جهانی ۲۰۲۶ قطعی کرد

برای هفتمین بار رفتیم جام جهانی

2026  
2022  
2018  
2014  
2006  
1998  
1978

جام جهانی ۲۰۲۶: کشور میزبان: کانادا، مکزیک و آمریکا؛ مربی ایران هنگام صعود: امیر قلعه‌نویی  
جام جهانی ۲۰۲۲: کشور میزبان: قطر؛ مربی ایران هنگام صعود: دراکان اسکوجیچ؛ یک برد و دو باخت  
جام جهانی ۲۰۱۸: کشور میزبان: روسیه؛ مربی ایران هنگام صعود: کارلوس کیروش؛ اتسای، ایخت و ابرد  
جام جهانی ۲۰۱۴: کشور میزبان: برزیل؛ مربی ایران هنگام صعود: کارلوس کیروش؛ یک تساوی و دو باخت  
جام جهانی ۲۰۰۶: کشور میزبان: آلمان؛ مربی ایران هنگام صعود: برانکو ایوانکوویچ؛ یک تساوی و دو باخت  
جام جهانی ۱۹۹۸: کشور میزبان: فرانسه؛ مربی ایران هنگام صعود: والدیر ویرا؛ یک برد و دو باخت  
جام جهانی ۱۹۷۸: کشور میزبان: آرژانتین؛ مربی ایران هنگام صعود: حشمت مهاجرانی؛ یک تساوی و دو باخت



تبریک رئیس‌جمهور

مسعود پزشکیان در پی صعود ملی‌پوشان فوتبال کشورمان به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ در پیامی این موفقیت را به بازیکنان، کادر فنی و همه دست‌اندرکاران تیم ملی تبریک گفت و اظهارامیدواری کرد تقارن این پیروزی با روزهای نخست سال، نویدبخش تداوم موفقیت‌های ملی و ورزشی کشورمان در طول سال ۱۴۰۴ باشد.

